



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЮП

от 15 июля 2015 года № 218

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 20 февраля 2009 года № 43**Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 20 февраля 2009 года № 43 «О создании территориальной системы мониторинга, лабораторного контроля и прогнозирования чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2009, № 57(63); 2010, № 66(72); 2013, № 98 (104) следующие изменения:

а) в пункте 4 слова «Тевоняна С.М.» заменить словами «Р.Р. Пальталлера.»;

б) в приложении № 1 к указанному Постановлению:

в пункте 1 раздела I слова «от 1 сентября 2005 года № 159 «О порядке сбора и обмена в Республике Алтай информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» заменить словами «от 12 ноября 2014 года № 321 «О Порядке сбора и обмена в Республике Алтай информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай»;

в пункте 10 раздела V слова «от 1 сентября 2005 года № 159 «О порядке сбора и обмена в Республике Алтай информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» заменить словами «от 12 ноября 2014 года № 321 «О Порядке сбора и обмена в Республике Алтай информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай»;

в) в приложении № 2 к указанному Постановлению:

в строке 1 графы «Наименование организации» слова «Министерство лесного хозяйства Республики Алтай» заменить словами «Министерство природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай»;

в строке 6 графы «Наименование организации» слова «Государственное учреждение Республики Алтай «Управление по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Республике Алтай» заменить словами «Казенное учреждение Республики Алтай «Управление по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Республике Алтай»;

в строке 10 графы «Наименование организации» слова «Государственное учреждение «Горно-Алтайский центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» заменить словами «Горно-Алтайский центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды - филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Западно-Сибирское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды»;

в строке 12 графы «Наименование организации» слова «Управление Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Республике Алтай» заменить словами «Управление Федеральной службы по надзору в сфере природопользования (Росприроднадзора) по Алтайскому краю и Республике Алтай»;

в строке 18 графы «Наименование организации» слова «Открытое Акционерное Общество «Алтайэнерго», филиал «Горно-Алтайские электрические сети» заменить словами «Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири», филиал ОАО «МРСК Сибири» - «Горно-Алтайские электрические сети».

Глава Республики Алтай,  
Председатель Правительства  
Республики Алтай



А.В. Бердников